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OFICIO ADV 08-19-010 CONTAB
06 SEPTIEMBRE-2019

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacion de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturaciéon de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacién de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacidn SIMAF| del mes de Agosto del afio 2019.

Detallado de la siguiente manera:

mes Facturado tasa ERSAPS Pagado tasa ERSAPS

Agosto 92,810.35 62,990.59

Atentamente

Carlos Chaves
Tesorero Jefa Seccion Comercial

AGUAS DEL VALL : AGUAS DEL VALLE



Aguas del Valle ,Villanueva

VEVA, ¢
\,P‘& Op o

A ®
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
: Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja e s 9
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle < @ﬁ;:{ﬁ
Contabilidad y Presupuesto S
211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 06/09/19 Pagina 1
Del01/08/19 Al 31/08/19
Cuenta Concepto Refe Docu. Partida No. Debe Haber Saldo
Saldo Anterior -373,225.24
02/08/19 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-5 VF-08/C-0 0.00 3,947.55 -369,277.69
02/08/19 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-6 VF-08/C-0 0.00 4,378.21 -364,899.48
02/08/19 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-7 VF-08/C-0 0.00 7,480.13 -357,419.35
02/08/19 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-9 VF-08/C-0 0.00 10,414.27 -347,005.08
02/08/19 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-16 VF-08/C-0 0.00 7,531.01 -339,474.07
02/08/19 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-18 VE-08/C-0 0.00 2,548.08 -336,925.99
02/08/19 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-19 VF-08/C-0 0.00 4,497.06 -332,428.93
02/08/19 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-20 VF-08/C-0 0.00 5,851.58 -326,577.35
02/08/19 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-23 VF-08/C-0 0.00 2,507.52 -324,069.83
02/08/19 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-24 VF-08/C-1 0.00 2,700.68 -321,369.15
02/08/19 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-25 VF-08/C-1 0.00 3,667.46 -317,701.69
02/08/19 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-26 VF-08/C-1 0.00 2,389.07 -315,312.62
02/08/19 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-27 VF-08/C-1 0.00 1,105.32 -314,207.30
02/08/19 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2018/08 Facturacio 2019-8-28 VF-08/C-1 0.00 6,849.35 -307,357.95
02/08/19 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-29 VF-08/C-1 0.00 2,756.55 -304,601.40
02/08/19 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2018/08 Facturacio 2019-8-30 VF-08/C-1 0.00 4,255.83 -300,345.57
02/08/19 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-31 VF-08/C-1 0.00 5,067.75 -295,277.82
02/08/19 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-32 VF-08/C-1 0.00 1,988.18 -293,289.64
02/08/19 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-33 VF-08/C-1 0.00 2,882.28 -290,407.36
02/08M19 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-34 VF-08/C-2 0.00 5,460.82 -284,946.54
02/08/19 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-37 VF-08/C-2 0.00 1,235.43 -283,711.11
02/08/19 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2019/08 Facturacio 2019-8-39 VF-08/C-2 0.00 3,296.22 -280,414.89
09/08/19 Por Concepto De Pago De Retenciones Tasa Ersaps 9051 CK2504 VE-0908 62,990.59 0.00 -343,405.48
Total: 62,990.59 92,810.35
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